



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®

ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na usługę zapewnienia specjalistycznej i kompleksowej ochrony obiektów, osób i mienia w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Komeńskiego 35 i ul. Żeromskiego 22.

Nr sprawy:

ZP/21/2021

Elbląg, dnia 11.08.2021 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na usługę zapewnienia specjalistycznej i kompleksowej ochrony obiektów, osób i mienia w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Komeńskiego 35 i ul. Żeromskiego 22.

Nr sprawy: ZP/21/2021,

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Wnoszę o podanie miesięcznego kosztu najmu pomieszczenia dla pracowników ochrony.

Odpowiedź: Koszt najmu pomieszczeń przy ul. Żeromskiego 22 i ul. Komeńskiego 35 wynosi łącznie 871,41 zł brutto.

Pytanie nr 4

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż. znajdujących się w obiektach Zamawiającego do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak to czy sygnał alarmowy ppoż przesyłany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu central alarmowych składają się systemy alarmowe ppoż w obiekcie Zamawiającego?

Odpowiedź: Podłączenie systemów alarmowych ppoż nie jest obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemu sygnalizacji włamania i napadu do stacji monitorowania alarmów wykonawcy?

Odpowiedź: Podłączenie systemu sygnalizacji włamania i napadu jest obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Czy patrol interwencyjny spełniać ma wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji, tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 7

Na podstawie art. 436 ustawy PZP wnoszę o wprowadzenie do projektu umowy zapisu stanowiącego, że wynagrodzenie wykonawcy może ulec zmianie w przypadku zmiany :

- stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego,
- wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub ubezpieczenia zdrowotne,
- zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 roku o pracowniczych planach kapitałowych

Odpowiedź: Zamawiający ujął ww. zapisy w §8 ust.1 pkt.2) projektu umowy.



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu®
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na usługę zapewnienia specjalistycznej i kompleksowej ochrony obiektów, osób i mienia w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu przy ul. Komeńskiego 35 i ul. Żeromskiego 22.

Nr sprawy:
ZP/21/2021

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga zawarcia przez wykonawcę polisy OC dedykowanej do realizacji przedmiotu zamówienia, czy też wykonawca może posiadać polisę OC w ramach prowadzonej działalności gospodarczej spełniającej wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź: Wykonawca może posiadać polisę OC w ramach prowadzonej działalności gospodarczej spełniającej wymogi Zamawiającego.

Pytanie nr 9

Witam Jaki będzie koszt najmu dwóch pomieszczeń dla pracowników ochrony?

Odpowiedź: Koszt najmu pomieszczeń przy ul. Żeromskiego 22 i ul. Komeńskiego 35 wynosi łącznie 871,41 zł brutto.

Z-CA DYREKTORA
ds. leczenia
SZPITALA MIEJSKIEGO
św. Jana Pawła II w Elblągu
lek. Jacek Wójcik